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XIII-           /2016.
Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság 2016. január 19-én, 17 órakor megtartott üléséről.  

Helyszín: Hűvösvölgyi Bölcsőde II., Hűvösvölgyi út 213.
Jelen vannak:     dr. Biró Zsolt
                           Kaposi Péter   

                           Skublicsné Manninger Alexandra
                           Borbély László


   dr. Hajdu Nóra
Meghívottak: 

Maruzs Jánosné óvodavezetők mk.vez.

Tolnayné Falus Mária Egyesített Bölcsődék vezetője

Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak:
Ötvös Zoltán  Művelődési Iroda vezetője

Deák Attiláné Művelődési Iroda munkatársa
Rácz Edit       Művelődési Iroda csoportvezetője
Az ülést dr. Biró Zsolt elnök vezeti. Az elnök megállapítja, hogy az ülésen jelen van 5 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.
A Bizottság az alábbi napirendet fogadta el: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

1/2016.(I.19.) határozata 
1. Pályázó meghallgatása

2. A 2016/2017. nevelési évben induló óvodai csoportok számának meghatározása és a 2016. évi létszámkeret engedélyezése
3. Egyéb

Felelős: Bizottság elnöke
Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Napirend 1.) pontja
        Pályázó meghallgatása
Kása Imréné pályázó bemutatkozása. Ezt követően a Bizottság tagjai tesznek fel kérdéseket. 

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatot és megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

2/2016.(I. 19.) határozata 

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a II. kerületi Egyesített Bölcsőde vezetői teendőinek ellátásával Kása Imrénét bízza meg.  
Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Napirend 2.) pontja

 A 2016/2017. nevelési évben induló óvodai csoportok számának meghatározása és a 2016. évi létszámkeret engedélyezése
Az előterjesztést Rácz Edit ismerteti. 
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat és megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntéseket hozta: 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

3/2015.(I. 19.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a 2016/2017. nevelési évben induló óvodai csoportok számának meghatározásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
Felelős: Bizottság elnöke
Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

4/2015.(I. 19.) határozata
A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a 2016. évi létszámkeret engedélyezéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 

Felelős: Bizottság elnöke
Határidő: azonnal
(Jelenlévő bizottsági tagok száma:5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)
Napirend 3.) pontja 
Egyéb : Görgey Artur, Aulich Lajos  emléktábla elhelyezése
A Bizottságot Ötvös Zoltán tájékoztatja. 

Az emléktábla elhelyezéséről a Bizottság később dönt, a Művelődési Iroda további információkat gyűjt a javaslattevő dr. Kun István bevonásával.   

A Bizottság a következő ülését a Képviselő-testület következő üléséhez igazodva tartja.
A Bizottság elnöke az ülést 18 15 órakor bezárja. 

B u d a p e s t, 2016. január 25.
      dr. Biró Zsolt

      a Bizottság elnöke 

dr. Hajdu Nóra 

jkv.hitelesítő

A jegyzőkönyvet készítette Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa      
